
25/11/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 64/2020 - UASG 200330 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 64/2020 - UASG 200330 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-64/2020-uasg-200330-290187672 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/11/2020 | Edição: 225 | Seção: 3 | Página: 101

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 64/2020 - UASG 200330

Nº Processo: 08020003252201982.

PREGÃO SRP Nº 5/2019. Contratante: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA. CNPJ

Contratado: 11909227000170. Contratado : PROMEGA BIOTECNOLOGIA DO BRASIL -LTDA.. Objeto:

Aquisição de plataformas de extração automatizada e picotador automático. Fundamento Legal: Lei

8.666/93 . Vigência: 20/11/2020 a 20/11/2021. Valor Total: R$557.657,10. Fonte: 118309110 -

2020NE800195 Fonte: 118309110 - 2020NE800196. Data de Assinatura: 20/11/2020.

(SICON - 24/11/2020) 200005-00001-2020NE800163

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


